SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0676/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo   n.

031012/201601,   do   Campus   Universitário   de   ABAETETUBA   desta

Universidade,

R E S O L V E :

Autorizar   a   remoção   do   servidor  JOCENILDO  ABREU

RODRIGUES, matrícula SIAPE2339906, ocupante do cargo efetivo de Técnico

em Tecnologia da Informação do quadro de pessoal desta Universidade, do

CAMPUS   UNIVERSITÁRIO   DE   CASTANHAL   para   o   CAMPUS

UNIVERSITÁRIO DE ABAETETUBA, com vigência  a partir de 30 de janeiro

de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém 01 de fevereiro

de 2017.

NELSON JOSÉ DE SOUZA JUNIOR
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria